Support mural pour écran
FWHD-32/60
Support mural flexible
R&eacute;f.&nbsp;: 81012434
GTIN: 4026397572216
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
 Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Support mural pour écran
FWHD-32/60
Support mural flexible
Réf. : 81012434
GTIN: 4026397572216
Caractéristiques:
- Flexible wall mount for LCD monitors with a diagonal screen size of
813 mm (32") to 1524 mm (60")
- Stable metal version
- VESA standard up to 600 x 400 mm
- Adjustable tilt angle -2° to 12°
- Swivel angle: 180°
- Integrated cable management system
- Mounting materials included in the delivery
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
 Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)